авторизоваться в Телеграм-боте в период с 00:00 22 августа 2025 года по 23:59 31 августа 
2025 года. Часовой пояс: Москва, GTM+3. 
2.1.3.​ Для участия в розыгрыше Призов Участнику необходимо авторизоваться в 
Телеграм-боте путем подтверждения номера и, используя интерфейс Телеграм-бота, 
выполнить условие: Совершить покупку на 12.000 (двенадцать тысяч) рублей в категории 

“Парфюмерия” в офлайн-магазинах, Интернет-магазине или мобильном приложении 
«Золотое Яблоко» 

Для выполнения условий Акции, Участнику необходимо сделать и оплатить заказ товаров 
из категории, соответствующий условиям задания настоящего пункта, в офлайн-магазинах,